

असा. क्र. १९१

रजिस्टर्ड नं. एमएच/एमआर/साऊथ-२२९/२००६-०८



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शनिवार, सप्टेंबर २९, २००७/आश्विन ७, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

## भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांमध्ये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २९ सप्टेंबर २००७

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक २००६/सी.आर. ३४९/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) याच्या कलम ९ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, लोकहितास्तव तसे करणे आवश्यक असल्याबद्दल महाराष्ट्र शासनाची खात्री पटल्याने, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण, भाग चार-ब, दिनांक १० मे २००९ याच्या पृष्ठ क्रमांक १८० वर प्रसिद्ध केलेला शासन आदेश, महसूल व वन विभाग, क्रमांक मुद्रांक २०००/४२२९/सी.आर. १०६४/म-१, दिनांक ५ मे २००९ यामध्ये पुढीलप्रमाणे सुधारणा करित आहे :—

उक्त आदेशामध्ये, " ३१ मार्च २००७ किंवा राज्य शासनाचे उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभागाचे सुधारित सामूहिक प्रोत्साहन योजना धोरण जाहीर होईपर्यंत, यापैकी जे अगोदर घडेल ते या कालावधीकरिता सूट देत आहे " या मजकुराऐवजी, " ३१ मार्च २००७ आणि जे, ३१ मार्च २००८ रोजी किंवा त्यापूर्वी सर्व, अंतिम प्रभावी उपाययोजना करतील, त्यांना या कालावधीकरिता सूट देत आहे." हा मजकूर दाखल करण्यात येईल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी,

शासनाचे सह सचिव.

भाग चार-ब—२८८

(१४८७)

[ किंमत : रुपये ३.०० ]

१४८८ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., सप्टेंबर २९, २००७/ आश्विन ७, शके १९२९ [भाग चार-ब

**REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT**  
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 29th September 2007

**Order**

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank 2006/C.R.349/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary to do so in the public interest, hereby amends the Government order, Revenue and Forests Department, No. Mudrank 2000/4229/C.R. 1064/M-1, dated 5th May 2001, published in the *Maharashtra Government Gazette*, Ordinary, Part IV-B, dated the 10th May 2001, at page 181, as follows namely :—

In the said order, for the figures, letters and words "31st March 2007 or, the date of introduction of a revised package scheme of incentives, by the Industries, Energy and Labour Department of the State Government, whichever is earlier", the figures, letters and words, "31st March 2007, and who shall complete all the final effective steps on or before the 31st March 2008" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI,  
Joint Secretary to Government.